
Zarządzenie nr 12/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Planu kontroli realizacji zadań obronnych na terenie Gminy-

Miasto Działdowo w 2021 roku”. 

 

Na podstawie § 10 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku 

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 roku, Nr 16 poz. 151          

z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 6 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 stycznia 

2021 roku w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie województwa 

warmińsko-mazurskiego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam i wprowadzam do użytku służbowego „Plan kontroli realizacji zadań obronnych     

na terenie Gminy-Miasto Działdowo w 2021 roku” w brzmieniu stanowiącym załącznik        

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

Urzędu Miasta Działdowo. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/2021  

z dnia 24 lutego 2021 roku 

  
URZĄD MIASTA DZIAŁDOWO 

 

 

        ZATWIERDZAM: 

 

 Burmistrz Miasta Działdowo 

  

    /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

PLAN KONTROLI 

REALIZACJI ZADAŃ OBRONNYCH NA TERENIE GMINY-MIASTO DZIAŁDOWO W 2021 ROKU. 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                  DZIAŁDOWO luty 2021 rok 



1. Podstawę opracowania rocznego planu kontroli stanowi § 10 ust. 3 i 4 oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 

roku w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 roku, Nr 16, poz. 151 z późn. zm.) zwanego dalej „rozporządzeniem”     

oraz zarządzenia Nr 6 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 stycznia 2021 roku w sprawie koordynacji kontroli wykonywania zadań 

obronnych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. 

 

 

2. Cel kontroli – zgodnie z § 7 ust. 1 rozporządzenia, kontrola problemowa polega na sprawdzeniu wybranych zadań obronnych wykonywanych 

przez urzędy, jednostki organizacyjne i przedsiębiorców. W § 4 rozporządzenia określono, że kontrole prowadzi się w celu sprawdzenia 

prawidłowości wykonywania zadań obronnych oraz określenia stanu przygotowań obronnych. 

 

W roku 2021 celem kontroli problemowych w Gminie-Miasto Działdowo będzie ustalenie stanu faktycznego w niżej podanym zakresie: 

1) dokumentacja stałego dyżuru, 

2) planowanie i realizacja szkolenia obronnego, 

3) dokumentacja Punktów Wydawania Tabletek Jodowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Wykaz planowanych kontroli. 

Lp. Przedmiot kontroli 
Nazwa jednostki 

kontrolowanej 
Termin kontroli 

Przeprowadzający 

kontrolę 
Uwagi 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- 

1 - dokumentacja stałego dyżuru, 

- planowanie i realizacja szkolenia 

obronnego, 

Przedszkole Nr 1  

w Działdowie 

m-c  

czerwiec 

Paweł Wółkowski 

Andrzej Olszewski 

 

2 - dokumentacja stałego dyżuru, 

- planowanie i realizacja szkolenia 

obronnego, 

Przedszkole Nr 3  

w Działdowie   

m-c  

czerwiec 

Paweł Wółkowski 

Andrzej Olszewski 

 

3 - dokumentacja stałego dyżuru, 

- planowanie i realizacja szkolenia 

obronnego, 

- dokumentacja Punktu Wydawania Tabletek 

Jodowych, 

Przedszkole Nr 4 

 w Działdowie   

m-c  

czerwiec 

Paweł Wółkowski 

Andrzej Olszewski 

 

4 - dokumentacja stałego dyżuru, 

- planowanie i realizacja szkolenia 

obronnego, 

 

Przedszkole Nr 5  

w Działdowie   

m-c  

czerwiec 

Paweł Wółkowski 

Andrzej Olszewski 

 

  

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


